

CIUDAD GUZMÁN MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, A 13 DE ENERO DE 2022.

MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE JALISCO PRESENTE:

> ANEXO 8 PROPUESTA ECONÓMICA

Edenred México, S.A de C.V.

RFC: ASE930924SS7 Domicilio Fiscal: Lago Rodolfo No. 29, Col. Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo C.P.11520, Ciudad de México Tel.: 555262 8800- Fax: 5262 8835

Correo electrónico: gobierno@edenred.com

edenred.mx



CIUDAD GUZMÁN MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, A 13 DE ENERO DE 2022.

MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE JALISCO PRESENTE:

LICITACIÓN PÚBLICA GMZGDP-01/2022 "ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE MEDIANTE EL USO DE TARJETAS ELECTRONICAS PARA EL PARQUE VEHICULAR DEL AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN EL GRANDE"

## ANEXO 8 PROPUESTA ECONÓMICA

LICITANTE: EDENRED MÉXICO S.A. DE C.V.

DOMICILIO: LAGO RODOLFO #29 COL. GRANADA DEL. MIGUEL HIDALGO CDMX C.P. 11520

REPRESENTANTE: JESÚS OMAR FLORES HERNÁNDEZ

HOJA 1 DE 1

N°	CONCEPTO	CANT.	UNID.	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO CON LETRA	IMPORTE APROXIMADO A COTIZAR
1	"ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE MEDIANTE EL USO DE TARJETAS ELECTRONICAS PARA EL PARQUE VEHICULAR DEL AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN EL GRANDE"	300	TARJETAS	\$21.00*	VEINTIUNO PESOS	\$10,000,000.00
COMISIÓN 0.00%						\$0.00
IVA DE COMISIÓN						\$0.00
TOTAL						\$10,000,000.00

## IMPORTE TOTAL CON LETRA:(DIEZ MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)

\*PRECIO DEL COMBUSTIBLE ES UNICAMENTE DE MANERA ILUSTRATIVA PARA EL LLENADO DE FORMATO ECONÓMICO, EL PRECIO REAL DEL COMBUSTIBLE SERÁ EL QUE DETERMINE CADA ESTACIÓN DE SERVICIO AFILIADA AL MOMENTO DE BRINDARA EL **SERVICIO** 

PRECIOS (COMISIÓN FIJA) DURANTE VIGENCIA DE CONTRATO

COMISIÓN: 0.00%

LA PROPOSICIÓN TENDRÁ VALIDEZ OBLIGATORIA POR 30 DÍAS NATURALES A PARTIR DE LA FECHA DE APERTURA DE LAS MISMAS

Edenred México, S.A de C.V. RFC: ASE930924SS7

Domicilio Fiscal: Lago Rodolfo No. 29, Col. Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo C.P.11520, Ciudad de México Tel.: 555262 8800- Fax: 5262 8835

Correo electrónico: gobierno@edenred.com

edenred.mx



LOS PRECIOS DEL COMBUSTIBLE ESTARÁN SUJETOS A SER AJUSTADOS CONFORME A LAS CONDICIONES DE OFERTA Y DEMANDA AJUSTÁNDOSE A LAS VARIACIONES DE PRECIO QUE EL MERCADO CAUSE, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACIÓN APLICABLE

ATENTAMENTE

JESÚS OMAR FLORES HERNÁNDEZ REPRESENTANTE LEGAL EDENRED MÉXICO, S.A DE C.V.



Correo electrónico: gobierno@edenred.com

edenred.mx